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safeCAN® Güvenli Saklama, Taşıma Kapları, Sıvı Atık Kabları

paslanmaz çelik ve galvaniz boyalı çelik olarak iki farklı

materyalden yapılmaktadır. Galvanize olanlar elektrostatik boya

ile kaplanmaktadır. Depolanacak kimyasal veya solvente göre

değişik renk ve uygulamalar da yapılmaktadır. 2 litreden 19 litreye

(0,5 Galon – 5 Galon) kadar çeşitli kapasiteleri bulunan güvenli

kaplar uygun oldukları koşula göre kullanılabilir. Saklanacak

sıvının türüne göre uygun olan malzeme tercih edilmelidir. Boyalı

galvaniz çelik güvenlik kapları yanıcı parlayıcı petrol türev- leri için

daha uygundur. Paslanmaz çelik kaplar ise, alkoller, eterler,

aromatikler, hidrokarbonlar ve klor bazlı hidrokarbonlar için

uygundur.

Standartlar

TSE K 207

TEKNİK BİLGİLER

safeCAN® Güvenli Saklama ve Taşıma Kapları paslanmaz çelik ve galvaniz boyalı çelik olarak iki farklı materyalden

yapılmaktadır. Galvanize olanlar elektrostatik boya ile kaplanmaktadır. Depolanacak kimyasal veya solvente göre değişik



renk ve uygulamalar da yapılmaktadır. 2 litreden 19 litreye (0,5 Galon – 5 Galon) kadar çeşitli kapasiteleri bulunan güvenli

kaplar uygun oldukları koşula göre kullanılabilir. Saklanacak sıvının türüne göre uygun olan malzeme tercih edilmelidir.

Boyalı galvaniz çelik güvenlik kapları yanıcı parlayıcı petrol türev- leri için daha uygundur. Paslanmaz çelik kaplar ise,

alkoller, eterler, aromatikler, hidrokarbonlar ve klor bazlı hidrokarbonlar için uygundur.

Sıvı atık kapları kullanılmış solventleri mevcut ekipmanınızdan kolay ve güvenli bir şekilde toplamanızı sağlar. Çıkarılıp

takılabilen ve hem paslanmaz çelik hem de galvaniz boyalı çelikten üretilebilen geniş ağızlı hunisi sayesinde solventinizi

dökülmeden ve sıçrama yapmadan aktarmanıza olanak verir. İçerisinde bulundurduğu hem filtreleme hem de alev

tutucu özelliği gösteren delikli sacı sayesinde atıklarınızı güvenle aktarmanıza yardımcı olur. Bulundurduğu 3/4" dişli tapa

sayesinde atık sıvıların sıvı atık kabından kalıcı bir kaba güvenli bir şekilde aktarımını sağlar.

Ürünler standartların öngördüğü gereksinimleri karşılar ve aşağıdaki ana özelliklere sahiptir:

1-Alev Tutuculuk

2-Sızdırmazlık

3-Renkleri ile içindeki yanıcı parlayıcı sıvı hakkında bilgi sağlamaktadır.


